
                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ               
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ 

ЧОЙСКИЙ РАЙОН 

ЧОЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

от «29» февраля 2024г                                                                           № 4-3 

 

 

О внесении изменений  в Правила благоустройства территории       
Чойского сельского поселения утвержденные решением Совета депутатов 

Чойского сельского поселения от 12.07.2018 г. № 34-3№ 34-3 от 12.07.2018 г. 
 

На основании п. 19 ч. 1 ст. 14 Федеральный закон от 06.10.2003 № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования 
Чойское сельское поселение Чойского района Республики Алтай 

  

Решил: 
 

1. Внести изменения в Правила благоустройства территории 
Чойского сельского поселения, утвержденные решением Совета депутатов 
Чойского сельского поселения от 12.07.2018 г. № 34-3, заменив в пункте 43 
Главы 3 цифру «7» цифрой «22». 

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах, на 
официальном сайте администрации муниципального образования «Чойский 
район».  

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования. 
 

      

 

Глава Чойского               Л.А Усольцева 

сельского поселения                     

 
 

 


